головного розпорядника 

бюджетних коштів 

(розпорядника 

бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Департамент 

міського 

господарства

100203 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

401 36541721 122083,5935424102056013

122083,59Усього :

Усього:   Сто двадцять дві тисячі вісімдесят три грн. 59 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)